ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

	[image: Описание: Канашский район Чувашской Республики]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

02.11.2023   19/10 №
Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

02.11.2023   № 19/10
город Канаш

	Об утверждении состава Молодежного парламента при Собрании депутатов  Канашского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Положением о Молодежном парламенте при Собрании депутатов  Канашского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 26 сентября 2023 года № 17/3, в целях успешной реализации решений в области молодежной политики, подготовки и продвижения социально-активных молодых людей к политической и общественной деятельности, Собрание депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Утвердить прилагаемый состав Молодежного парламента при Собрании депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Собрания депутатов
Канашского муниципального
округа Чувашской Республики

    С.А. Шерне

Глава муниципального округа							С.Н. Михайлов

	Утвержден
решением Собрания депутатов Канашского муниципального округа
Чувашской Республики
[bookmark: _GoBack]от 02.11.2023 № 19/10

СОСТАВ
Молодежного парламента при Собрании депутатов
Канашского муниципального округа Чувашской Республики

	Алексеева Галина Юрьевна
	-
	учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» г. Канаш Чувашской Республики;

	Борисова Анжелика Александровна
	-
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Среднекибечская средняя общеобразовательная школа» Канашского муниципального округа Чувашской Республики;

	Иванов Сергей Сергеевич
	-
	индивидуальный предприниматель, учитель МБОУ «Большебикшихская СОШ» Канашского муниципального округа Чувашской Республики;

	Иванова Александра Михайловна
	-
	студентка ГАПОУ ЧР «Канашский педагогический колледж» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики;

	Катанаева Екатерина Витальевна
	-
	фельдшер Мокринского фельдшерско-акушерского пункта БУ ЧР «Канашская центральная районная больница им. Ф.Г. Григорьева» Министерства здравоохранения Чувашской Республики;

	Крылова Анастасия Александровна
	-
	музыкальный руководитель МБДОУ «Караклинский детский сад «Солнышко» Канашского муниципального округа Чувашской Республики;

	Никифорова Ксения Юрьевна
	-
	заведующий Вутабосинской сельской библиотекой МБУК «Централизованная библиотечная система» Канашского муниципального округа Чувашской Республики;

	Петрова Ольга Михайловна
	-
	учитель МАОУ «Среднетатмышская СОШ»  Канашского муниципального округа Чувашской Республики;

	Трофимова Оксана Васильевна
	-
	ведущий специалист-эксперт Асхвинского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации  Канашского муниципального округа Чувашской Республики;

	Тухйина Анастасия Анатольевна
	-
	карьерный консультант КУ ЧР «Центр занятости населения Чувашской Республики»  Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики;

	Шамбулина Елена Валерьевна
	-
	заведующий Ухманским сельским домом культуры МБУК «Централизованная клубная система» Канашского муниципального округа Чувашской Республики.

image1.png